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SYIS SILNIE NAWILŻAJĄCA MASKA DO DŁONI
500 ml

Cena 95,59 zł

Numer katalogowy 1173707112

Kod producenta 1038524988

Kod EAN 5906717421990

Opis produktu
Silnie nawilżająca maska do dłoni 500ml Przeznaczona do bardzo suchych i spierzchniętych dłoni. Dzięki zawartości 10 %
mocznika i oleju słonecznikowego bardzo dobrze zmiękcza skórę dłoni. Kwas hialuronowy i masło shea ma działanie
wzmacniające, nawilżające i wygładzające. Olej rycynowy i oliwa działa przeciwzapalnie i łagodząco. Skóra po aplikacji maski
staje się wygładzona, bardzo dobrze odżywiona i nawilżona. Urea Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco,
ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek. Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka,
dzięki czemu ułatwia wnikanie składników aktywnych. Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Sprawia, że skóra staje
się gładka i jędrna, wykazuje działanie na poziomie komórkowym, stąd tak dobre rezultaty. Helianthus Annuus Seed Oil Olej
słonecznikowy, jeden ze szczególnie korzystnych dla cery olejów. W nasionach słonecznika znajdziemy nienasycone kwasy
tłuszczowe, białko, fitosterole, błonnik, argininę, witaminy A, E, PP i B oraz potas, cynk, żelazo, fosfor i wapń. Zawiera kwas
linolowy, woski, fosfolipidy i karoteny. Olejek doskonale zmiękcza i wygładza skórę. Działa przeciwrodnikowo i
przeciwzapalnie. Jest jednym z niewielu olejów roślinnych, które nie powodują tworzenia się zaskórników. Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter Masło Shea wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest
gładka i miękka. Substancje zawarte w maśle karite przyspieszają gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. Sodium
Hyaluronate Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka,
włókien kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu
hialuronowego jest jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność
wiązania i zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie
substancji czynnych w głąb skóry. Ricinus Communis Seed Oil Olej rycynowy działa przeciwzapalnie, antygrzybiczo,
antywirusowo i przeciwbakteryjnie. Doskonale nawilża skórę i wspomaga jej funkcje ochronne. Pomocny w leczeniu zaburzeń
wydzielania sebum, czyli łoju skóry Olea Europaea Oliwa z oliwek doskonale odżywia, nawilża oraz regeneruje skórę, opóźnia
objawy starzenia, oraz wygładza istniejące zmarszczki. Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami
zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe. Skóra pod jej działaniem staje się gładka, miękka i odświeżona.
Witaminy w niej zawarte z łatwością przenikają w głąb skóry. Zawarta w oliwie stosunkowo wysoka dawka witaminy F, chroni
skórę przed nadmierną utratą wilgoci. Dzięki właściwościom przeciwrodnikowym jest naturalnym filtrem. Melissa Officinalis
Extract Ekstrakt z melisy- substancja zapachowa oraz składnik bakteriobójczy, przeciwwirusowy i przeciwgrzybiczy, wykazuje
działanie tonizujące, regulujące, oczyszczające i odświeżające. Łagodzi podrażnienia i reguluje pracę gruczołów łojowych,
działa odprężająco, antyoksydacyjnie i wzmacnia system obronny skóry. Urtica Dioica Extract Ekstrakty z pokrzywy zwyczajnej
wchodzą w skład preparatów przeznaczonych do skóry tłustej, trądzikowej i podrażnionej. Althaea Officinalis Extract Ekstrakt z
prawoślazu zmiękcza i wygładza skórę, posiada właściwości przeciwzapalne, ochrania skórę przed szkodliwym działaniem
środowiska oraz powoduje jej regenerację, łagodzi podrażnienia Persea Gratissima (Avocado) Oil Olejek z awokado posiada aż
7 witamin: A,B,D,E,H,K,PP, bardzo dużą ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych, aminokwasów i protein. Zawiera również
łagodzący chlorofil oraz skwalen posiadający właściwości przeciwzapalne i antygrzybicze. Silnie nawilża i zatrzymuje wodę w
skórze, odżywia i działa przeciwalergicznie. Tocopheryl Acetate Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy
starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę
naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń
krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry. Panthenol Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej
komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje
skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb
skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny przy
gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry oraz leczeniu blizn. Allantoin Alantoina - pochodna mocznika o działaniu silnie
nawilżającym, kojącym i przeciwzapalnym. Zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi, przyspiesza gojenie się ran. Pojemność: 500 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Kod producenta: AC124081
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